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Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # A C D Hitfaktor

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung ----------------------------------
1 STREIT, THOMAS SLG HANNOVER-MITTE 1 Expert 18566 30 16 2 22,21

2 VOGEL, WILLY SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN 1 Expert 8725 29 18 1 21,26

3 PIECHA, HARALD SLG HANNOVER-MITTE 1 Expert 18304 33 14 1 20,60

4 KRUSE, MARTIN SLG STÖRTEBECKER HAMBURG E Expert 3911 34 14 0 19,60

5 FREYMANN, MARCO Einzelmitglied E Expert 23371 16 24 7 15,77

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung ----------------------------------
1 SCHWINDT, MATTHIAS SLG DESERT EAGLE CLUB E Sharpshooter 22591 37 9 2 20,73

FRANKEN E.V

2 BATHE, OLIVER SLG HANNOVER-MITTE 1 Sharpshooter 18453 27 18 3 20,38

3 BERNDT, ROBERT SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN 1 Sharpshooter 9713 36 11 1 19,09

4 MANNIER, JOACHIM SLG HANNOVER-MITTE E Sharpshooter 17907 35 11 2 18,45

5 TRIEBEL, MARK SLG SCHAUENBURG HORST E Sharpshooter 19408 33 13 2 18,21

FRIEDRICHRODA

6 REUTER, FRANK SLG PRAKTISCHE FLINTE 1 Sharpshooter 18986 27 15 6 17,40

SACHSEN

7 HAUT, MEINHARD SLG GUT BRENNECKENBRÜCK E Sharpshooter 24437 39 8 0 17,01

8
LEPSCHIES, WOLFGANG
RALF

SLG NIEDERRHEIN E Sharpshooter 17867 35 11 2 16,99

9 VOGLER, ANDREAS SLG UNSTRUT-HAINICH 1 Sharpshooter 22670 36 8 3 16,81

10 BAUMANN, HEINER SLG GÖTTINGEN E.V. E Sharpshooter 8367 38 9 1 16,43

11 BORCHARDT, DIRK SLG KARLSRUHE E Sharpshooter 22129 27 14 5 16,25

12 NUSCHE, HENDRIK Einzelmitglied E Sharpshooter 20750 34 11 3 16,16

13 DONSCH, MARCEL SLG BERLINER SCHÜTZEN E Sharpshooter 18830 36 12 0 15,57

14 WAWRZINEK, SIEGFRIED Einzelmitglied E Sharpshooter 26148 27 16 4 14,56

15 BÖTTCHER, HARTMUT SLG BERLIN 96 E Sharpshooter 16056 23 19 3 14,45

16 ILLHARDT, DETLEF SLG WITTENBERG/PIESTERITZ 1 Sharpshooter 21295 23 17 6 12,77

17 ROSNER, TIBOR Einzelmitglied E Sharpshooter 9397 25 16 6 12,20

18 DREIER, WOLFGANG SLG WITTENBERG/PIESTERITZ 1 Sharpshooter 8779 23 20 3 10,81

19 SCHULZ, GÜNTER SLG BERLINER SCHÜTZEN E Sharpshooter 20046 11 23 11 9,00

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung ----------------------------------
1 GIERMANN, RÜDIGER SLG HANNOVER-MITTE 1 Marksman 19033 30 14 4 20,17

2 KAHNERT, THOMAS SLG SHOOTING GUN CLUB MAINZ E Marksman 21441 33 13 2 19,10

E.V.

3 HERTEL, THOMAS SLG WALTERSHAUSEN 98 Marksman 9344 38 8 2 16,42

4 MAUZ, FRITZ SLG SPORTSCHÜTZEN HECHINGEN E Marksman 21394 45 3 0 16,41

5 MÜLLER, MICHAEL SLG RHEINHAUSEN E Marksman 23315 34 6 6 16,06

6 VOGLER, RALF SLG UNSTRUT-HAINICH 1 Marksman 22667 35 11 1 15,90

7 NAHS, JOSEF SLG NIEDERRHEIN E Marksman 24450 40 7 0 15,36

8 DREYLING, ROLAND SLG UNSTRUT-HAINICH 1 Marksman 22673 39 6 2 15,35

9 ECKERT, MARKUS SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN 1 Marksman 23488 39 6 2 15,14

10 GERHARDS, KARL-HEINZ SLG RHEINHAUSEN E Marksman 21532 38 7 2 14,75

11 DICHTE, KARL-HEINZ SLG WITTENBERG/PIESTERITZ 1 Marksman 16646 17 25 6 14,75

12 ADAMCZYK, LOTHAR SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN E Marksman 24124 27 19 2 14,68

13 SCHULZ, ASTRID SLG NIEDERRHEIN E Marksman 17866 30 15 3 14,11

14 TUCHEL, ANDREAS SLG UNSTRUT-HAINICH 1 Marksman 22674 34 11 1 13,98

15 WOHLSCHLÖGEL, ANDREASSLG KARLSRUHE E Marksman 23599 24 15 7 13,44
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Platz SLG Mannschaft ADF A C D Hitfaktor Mannschaft

1 SLG HANNOVER-MITTE 1 4 120 62 10 83,36

2 SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN 1 4 133 51 7 67,13

3 SLG UNSTRUT-HAINICH 1 4 144 36 7 62,05

4 SLG PRAKTISCHE FLINTE 1 4 105 57 18 49,12

5 SLG WITTENBERG/PIESTERITZ 1 4 69 89 27 44,28
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Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # A C D Hitfaktor

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung ----------------------------------
1 BATHE, OLIVER SLG HANNOVER-MITTE 1 Master 18453 34 12 2 30,49

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung ----------------------------------
1 STREIT, THOMAS SLG HANNOVER-MITTE 1 Expert 18566 33 12 3 25,47

2 VOGEL, WILLY SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN 1 Expert 8725 33 13 2 24,41

3 BIRTHELMER, JÜRGEN SLG LINDEN E Expert 7622 27 18 3 24,30

4 HAUT, MEINHARD SLG GUT BRENNECKENBRÜCK E Expert 24437 34 12 1 22,02

5 KRUSE, MARTIN SLG STÖRTEBECKER HAMBURG E Expert 3911 33 13 2 20,97

6 PIECHA, HARALD SLG HANNOVER-MITTE 1 Expert 18304 36 9 2 19,26

7 FREYMANN, MARCO Einzelmitglied E Expert 23371 22 21 5 18,66

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung ----------------------------------
1 JAHN, MIRKO SLG PRAKTISCHE FLINTE SACHSEN 1 Sharpshooter 18107 26 19 3 21,97

2 KUNZE, JÖRG Einzelmitglied E Sharpshooter 25438 31 11 5 21,29

3 DONSCH, MARCEL SLG BERLINER SCHÜTZEN E Sharpshooter 18830 31 14 3 18,61

4 BÖTTCHER, HARTMUT SLG BERLIN 96 E Sharpshooter 16056 23 19 5 18,06

5 DREIER, WOLFGANG SLG WITTENBERG/PIESTERITZ E Sharpshooter 8779 24 20 4 17,37

6 ROSNER, TIBOR Einzelmitglied E Sharpshooter 9397 32 12 3 16,94

7 WAWRZINEK, SIEGFRIED Einzelmitglied E Sharpshooter 26148 26 16 5 15,82

8 BAUMANN, HEINER SLG GÖTTINGEN E.V. E Sharpshooter 8367 34 12 0 14,46

9 REUTER, FRANK SLG PRAKTISCHE FLINTE SACHSEN 1 Sharpshooter 18986 28 17 1 14,36

10 MANNIER, JOACHIM SLG HANNOVER-MITTE 1 Sharpshooter 17907 19 21 7 14,32

11 SCHULZ, GÜNTER SLG BERLINER SCHÜTZEN E Sharpshooter 20046 22 19 5 11,75

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung ----------------------------------
1 SCHWINDT, MATTHIAS SLG DESERT EAGLE CLUB E Marksman 22591 29 16 3 21,05

FRANKEN E.V

2 GIERMANN, RÜDIGER SLG HANNOVER-MITTE E Marksman 19033 30 11 4 20,43

3
LEPSCHIES, WOLFGANG
RALF

SLG NIEDERRHEIN E Marksman 17867 33 15 0 20,02

4 WEIGELT, BERND SLG WITTENBERG/PIESTERITZ E Marksman 4461 36 12 0 17,73

5 KIEFER, MICHAEL SLG SCHWALM - NETTE 1 Marksman 19084 28 18 2 17,28

6 SCHWARZ, CLAUDIA SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN 1 Marksman 24141 38 8 2 16,83

7 DICHTE, KARL-HEINZ SLG WITTENBERG/PIESTERITZ E Marksman 16646 35 8 5 16,58

8 EYERMANN, LUTZ SLG GUT BRENNECKENBRÜCK Marksman 14212 33 13 1 15,85

9 BERNDT, ROBERT SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN 1 Marksman 9713 27 19 2 15,36

10 BROSIUS, PETER SLG SHOOTING GUN CLUB MAINZ E Marksman 25290 21 21 4 15,07

E.V.

11 RIEGER, KLAUS SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN E Marksman 27869 29 15 4 14,81

12 HILGER, FRANK SLG SCHWALM - NETTE 1 Marksman 27117 26 13 8 14,40

13 KAHNERT, THOMAS SLG SHOOTING GUN CLUB MAINZ E Marksman 21441 21 21 3 14,31

E.V.

14 RAFF, MICHAEL SLG SCHWALM - NETTE 1 Marksman 14094 19 23 6 14,26

15 ECKERT, MARKUS SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN 1 Marksman 23488 21 22 5 13,94

16 SCHANKO, JÖRG SLG SCHWALM - NETTE 1 Marksman 27097 24 17 6 13,80

17 HEINE, WOLFGANG SLG KURZWAFFE ANDERTEN E Marksman 11725 19 25 3 13,77

18 VÖLKEL, KONRAD SLG PRAKTISCHE FLINTE SACHSEN 1 Marksman 17407 24 16 7 12,65

19 DONSCH, NORBERT SLG BERLINER SCHÜTZEN E Marksman 18829 38 7 0 11,88

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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Platz SLG Mannschaft ADF A C D Hitfaktor Mannschaft

1 SLG HANNOVER-MITTE 1 4 122 54 14 89,54

2 SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN 1 4 119 62 11 70,53

3 SLG SCHWALM - NETTE 1 4 97 71 22 59,73

4 SLG PRAKTISCHE FLINTE 1 4 87 71 21 55,36
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Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # Zeit

1 FREYMANN, MARCO Einzelmitglied E Unclassified 23371 10,68

2 BATHE, OLIVER SLG HANNOVER-MITTE E Unclassified 18453 11,04

3 NUSCHE, HENDRIK Einzelmitglied E Unclassified 20750 11,45

4 BERNDT, ROBERT SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN E Unclassified 9713 11,65

5 MAUZ, FRITZ SLG SPORTSCHÜTZEN HECHINGEN E Unclassified 21394 12,58

6 KUNZE, JÖRG Einzelmitglied E Unclassified 25438 12,62

7 BÖTTCHER, HARTMUT SLG BERLIN 96 E Unclassified 16056 12,68

8 HERTEL, THOMAS SLG WALTERSHAUSEN E Unclassified 9344 12,73

9 HEINE, WOLFGANG SLG KURZWAFFE ANDERTEN E Unclassified 11725 12,77

10 ROSNER, TIBOR Einzelmitglied E Unclassified 9397 12,81

11 PIECHA, HARALD SLG HANNOVER-MITTE E Unclassified 18304 13,02

12 REUTER, FRANK Einzelmitglied E Unclassified 18986 13,23

13 JAHN, MIRKO SLG PRAKTISCHE FLINTE SACHSEN E Unclassified 18107 13,52

14 BAUMANN, HEINER SLG GÖTTINGEN E.V. E Unclassified 8367 13,68

15 TRAUGOTT, KARL HEINZ SLG HÖRSELGAU E Unclassified 14713 13,92

16 ECKERT, MARKUS SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN E Unclassified 23488 14,21

17 VÖLKEL, KONRAD SLG PRAKTISCHE FLINTE SACHSEN E Unclassified 17407 14,32

18 NAHS, JOSEF SLG NIEDERRHEIN E Unclassified 24450 16,33

19 ADAMCZYK, LOTHAR SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN E Unclassified 24124 16,70

20 RÜHL, THOMAS Einzelmitglied E Unclassified 26381 17,17

21 KAMM, BERND SLG FULDATAL E Unclassified 3959 17,26

22 RIEGER, KLAUS SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN E Unclassified 27869 18,25

23 KAHNERT, THOMAS SLG SHOOTING GUN CLUB MAINZ E.V. E Unclassified 21441 18,25

24 WAWRZINEK, SIEGFRIED Einzelmitglied E Unclassified 26148 19,95

25 DICHTE, KARL-HEINZ SLG WITTENBERG/PIESTERITZ E Unclassified 16646 21,00

26 SCHULZ, ASTRID SLG NIEDERRHEIN E Unclassified 17866 22,04

27 GIERMANN, RÜDIGER SLG HANNOVER-MITTE E Unclassified 19033 22,18

28 SPAHLHOLZ, GERD US SLG KNESEBECK E Unclassified 1744 22,92

29 TREYKORN, JÜRGEN SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. E Unclassified 22439 26,30

30 FITSCHULKE, BERNARD SLG HÖRSELGAU E Unclassified 23695 28,96

31 VOGEL, WILLY SLG PPLC FRIEDRICHSHAFEN E Unclassified 8725 33,00

32 STREIT, THOMAS SLG HANNOVER-MITTE E Unclassified 18566 33,85

33 BROSIUS, PETER SLG SHOOTING GUN CLUB MAINZ E.V. E Unclassified 25290 35,36

34 MANNIER, JOACHIM SLG HANNOVER-MITTE E Unclassified 17907 36,26

35 SAWINSKI, MANFRED SLG PIST.U.GEWEHRSCHÜTZ.LÜNEN E Unclassified 20979 44,65

36 TRIEBEL, MARK SLG SCHAUENBURG HORST FRIEDRICHRODA E Unclassified 19408 45,56

37
LEPSCHIES, WOLFGANG
RALF

SLG NIEDERRHEIN E Unclassified 17867 62,62

38 BARTH, HARTMUT SLG KURZWAFFE ANDERTEN E Unclassified 22518 66,89
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